

**V-Group Holding ApS**  
**Fredericiagade 36,3, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

---

**CVR-nr. 28 30 78 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2021.

---

**Henning Vedstesen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	V-Group Holding ApS Fredericiagade 36,3 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 30 78 96
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Henning Vedstesen, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Dattervirksomheder</b>	Dapa ApS, Kolding V-Estate ApS, Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter i Dapa A/S CVR nr. 37 40 14 10 og V-Estate ApS, CVR nr. 28 10 36 39.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.988 kr. mod -5.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -556.979 kr. mod -1.837.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.988	-5.363
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.988</b>	<b>-5.363</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-385.571	-1.869.002
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.516	215.789
1 Øvrige finansielle omkostninger	-175.010	-169.473
<b>Resultat før skat</b>	<b>-565.053</b>	<b>-1.828.049</b>
Skat af årets resultat	8.074	-8.998
<b>Årets resultat</b>	<b>-556.979</b>	<b>-1.837.047</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-556.979	-1.837.047
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-556.979</b>	<b>-1.837.047</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.913.293	6.598.864
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.913.293</u>	<u>6.598.864</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.913.293</u></b>	<b><u>6.598.864</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.559	1
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.074	0
	Tilgodehavender i alt	<u>82.633</u>	<u>1</u>
	Likvide beholdninger	<u>172.028</u>	<u>1.693</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>254.661</u></b>	<b><u>1.694</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.167.954</u></b>	<b><u>6.600.558</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	85.282	642.261
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>210.282</b>	<b>767.261</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Anden gæld	5.655.190	5.489.159
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.655.190	5.489.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.563	4.563
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.297.919	330.577
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	8.998
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.302.482	344.138
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.957.672</b>	<b>5.833.297</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.167.954</b>	<b>6.600.558</b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	5.064.389	3.012.717	8.202.106
Resultatandel	0	0	-1.837.047	-1.837.047
Egenkapitalregulering i datterselskab	0	-5.064.389	0	-5.064.389
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	0	-533.409	-533.409
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	642.261	767.261
Resultatandel	0	0	-556.979	-556.979
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>85.282</b>	<b>210.282</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.931	9.379
Andre finansielle omkostninger	<u>165.079</u>	<u>160.094</u>
	<u><b>175.010</b></u>	<u><b>169.473</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	9.703.474	2.301.694
Koncerntilskud	0	7.401.780
Tilgang i årets løb	<u>700.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>10.403.474</b></u>	<u><b>9.703.474</b></u>
Opskrivninger primo	-3.104.610	4.362.190
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-21.383	-811.024
Egenkapitalreguleringer i datterselskab	<u>-364.188</u>	<u>-6.655.776</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>-3.490.181</b></u>	<u><b>-3.104.610</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>6.913.293</b></u>	<u><b>6.598.864</b></u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dapa ApS	Kolding	100 %
V-Estate ApS	Kolding	100 %
<b>3. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>5.655.190</b></u>	<u><b>5.489.159</b></u>

Selskabet har modtaget en støtteerklæring, hvoraf det fremgår, at gælden ikke skal indfries før efter 1. juli 2022 og tidligst når selskabet har overskudslikviditet til at foretage afdrag.

#### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
